
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Dęby Krajeńskie”. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1651) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.  Rezerwat przyrody „Dęby Krajeńskie”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar o powierzchni 

45,83 ha, położony na terenie gminy Sępólno Krajeńskie, w powiecie sępoleńskim, w województwie kujawsko-

pomorskim. 

2.  Wykaz oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3.  Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4.  Opis granicy rezerwatu, w postaci współrzędnych geograficznych punktów załamania granicy w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, zawiera załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie lasu grądowego z drzewostanem dębowo-bukowym. 

 

§ 3.1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj - Leśny (L). 

2.  Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1)  ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

2)  ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

 

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Bydgoszczy 

Włodzimierz Ciepły 

 

                                                      
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Rozporządzeniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 249/00 z dnia 

7 grudnia 2000 r. sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz.Urz.Kuj.-Pom. z 2001 r. Nr 3, poz. 26), które utraciło moc 

na podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz.U. z 2001 r. Nr 3, 

poz. 21). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 3607



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

Wykaz oddziałów leśnych wchodzących w skład rezerwatu 

 

Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział, pododdział 
Powierzchnia 

pododdziału [ha] 

Lutówko, wg Planu 

Urządzenia Lasu na lata 

2015-2024 

Lutowo 140 b 

140~a 

141 a 

141 b 

141 c 

141~a 

141~b 

17,72 

0,15 

4,38 

19,50 

3,57 

0,22 

0,29 

    Razem 45,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3607



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3607



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

Opis granicy rezerwatu, w postaci współrzędnych geograficznych punktów załamania granicy w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

nr x y 

1 624435,01 392839,06 

2 624435,16 392839,10 

3 624521,99 392864,94 

4 624542,51 392871,04 

5 624847,95 392962,12 

6 625082,54 393036,44 

7 625148,91 393055,63 

8 625065,85 393347,95 

9 625050,58 393401,68 

10 625049,83 393404,32 

11 624981,09 393640,99 

12 624757,48 393587,15 

13 624595,70 393520,85 

14 624299,48 393429,37 

15 624287,81 393369,13 

16 624332,88 393188,97 

17 624333,17 393187,98 

18 624359,18 393098,85 

19 624382,91 393017,55 

20 624428,29 392862,10 

21 624435,01 392839,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3607


		2015-11-23T12:35:57+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




